a Schedel: Praeteriens spectes, heriibergeschrieben sistes. 
b Sched. am Rande: tumulantur ossa Johannis hie et fragile quod Jo 

hanis fuerat. 
c Sched.: Sacratur veram post petit aetheream, darunter noch oerschie 

dene andere Formulierungen des letzten Verses, wie etwa: Sacratur, mutans 
saecula non obiit. 
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6 
An Anton Kreß1 Nürnberg, 12.Jan.1499 

Orig. 1 Bl. JVZ: Kreis mit daraus wachsendem Kreuz und Stern ( Reichs 
apfel?). Mit au/gedr. Siegel ( kaum erkennbar, grün). Frhrl. v. Kressisches 
Familienarchiv", XXV JI Fass. F. Stück 22.1 Abgedruckt sehr sorgfältig mit 
Erläuterungen von Georg Frhrn Kreß von Kressenstein, Mitt. I (1879) S. 74 
sq. Eine nicht fehlerfreie Abschrift dieses und der weiterhin folgenden Briefe 
P.s an Anton Kreß von dem früheren Nürnberger Stadtarchivar G. W. K. 
Lochner, die sich 1929 im Handel befand, wurde damit verglichen. Die Va 
rianten sind nur bei schwer leserlichen Wörtern angegeben. 

Dankt für übersandte juristische Bücher, an denen aber einiges 
auszusetzen ist, und bittet um neue, gleich/ alls juristische. 

Egregio iuris scholari Antonio Cressen, affini suo charissimo 
Papiae. 

Bilibaldus Pirckheymer S. D. Si vales, Antoni charissime, et 
alacrern literis operam das, gaudeo. Accepi nuper libros, quos 
iussu meo emisti, qui plurimum placent; nullas tarnen hue usque 
a te literas habui. Felini opera, quae ad me misisti, defectum 
magnum habent, quia deest totus titulus de rescriptis, de officio 5 
ordinarii, de officio iudicis, de litis contestatione, sermo de in 
dulgentia etc., quapropter vereor, ne bibliopollae te deceperint, 
ut est gens fraudulenta, promitentes, se dare omnia opera Felini, 
et istos titulos subtraxerint. 4 Quapropter te rogo, ut defect um 
istum ad Johanern Fladung5 rnittas rnihi transrnittendum. In- 1.0 
super in cedula, quam tibi dedi, in qua continebantur libri emendi, 
si bene memini, inter alios scripseram, ut Paulum de Castro6 
emeres super C.,7 praeterquam super primo, 2. et 3., quia super 
istis partibus eum antea haberem, et tu eum ad me misisti super 
primo, 2. 3. 4., et eas part.es, quibus carebam, omisisti. Cupio igi- 15 
tur, ut eum etiam super quinto, si impressus est, et super tota 
secunda parte C. emas. Insuper cuperem habere investituram 
Georgii de sancto Georgio, 8 si impressa est, et adhuc unum trac 
tatum de principibus cum reliquis scilicet cardinalibus, consilia 
riis, primogenitura etc., et si essent aliqui pulchri tractatus prae- 20 
ter eos, quos ad me misisti, cuperem eos habere, praecipue trac 
tatum sindicatus ; et quicquid pro his libris expones, reddet tibi 
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Fladung. Insuper rogo, ut ad me scribas, quid novi imprimatur 
et praecipue de consiliis. 9 Vale et me ama. Ex Nurenberga pridie 
Idus J anuarii anno 99.